
Delibera n. 6 del 4.12.2024 - Elezione di 2 genitori quali componenti 

del Comitato di Valutazione 

 
 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

• VISTO il DLgs 297/94 Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione; 

• VISTO l’art. 47 del OM 215/91 così come integrata dall’OM 267 del 04/08/1995; 

• VISTI gli art. 35-38 del DL.vo del 16/04/1994, n°297 (T.U. delle disposizioni legislative in materia 

di istruzione; 

• VISTA la legge 107/2015 (comma 129); 

• VISTA la Delibera del Collegio dei docenti n. 2 del 30/10/2024;   

• APPRESA la disponibilità delle Sig.re Stolfa Maria Rita, Rotondo Antonia, Pulignano Emanuela 

e Cirillo Isabella a candidarsi membri del Comitato di Valutazione della componente genitori 

• VISTI i risultati delle votazioni: Stolfa Maria Rita: voti 10, Rotondo Antonia: voti 9, Pulignano 

Emanuela: voti 8, Cirillo Isabella: voti 8 

 

DELIBERA 

 

1. quanto in premessa è parte integrante della presente delibera;  

2. Le Sig.re Stolfa Maria Rita e Rotondo Antonia risultano elette quali componenti del comitato di 

valutazione. 

3. Il Comitato di Valutazione così composto: 

• Dirigente scolastico  

• Membro esterno nominato dall’USR per la Puglia 

• Membri rappresentante componente docenti: Leo Claudia Natalia Stefania (eletta dal Consiglio 

di Istituto, delibera 5)  

• Ciraci Paola Antonia e Papa Rossana (elette dal Collegio dei Docenti)  

• Membri rappresentanti componente genitori: Sig. Stolfa Maria Rita e Rotondo Antonia 

 

 

La presente delibera è approvata all’unanimità. 

 


